1 / 10Fiche technique Contec.fix SFS Isoweld®
Fiche technique
Contec.fix SFS Isoweld®
Système de fixation sur le terrain SFS intec
08 / 05 / 2026
Les composants du système
Contec.fix SFS Isoweld® Répartiteur de charge en métal
•	 Diamètre: 80 mm

Matériau: Polyamide PA résistant à la température
Choix de la longueur: La longueur des passe-fils doit être
supérieure à distance résiduelle entre l’extrémité du passe-fils
et le support - 20 mm
Informations sur le transport
Contec.fix SFS
Isoweld® 3000 Poids
Dimensions
(lo/la/ha)
Installation complète
avec accessoires
67.4 kg
Grande boîte 42.4 kg 86 / 60 / 50 cm
Petite boîte 25.0 kg 92 / 34 / 25 cm
Référence de commande ø (mm) Longueur (mm) VPE N° d’article
FI-R-20X40 20 40 500 1361892
FI-R-20X70 20 70 500 1343437
FI-R-20X100 20 100 500 1343439
FI-R-20X130 20 130 500 1343441
FI-R-20X160 20 160 250 1343442
FI-R-20X190 20 190 250 1343444
FI-R-20X230 20 230 250 1343445
FI-R-20X300 20 300 250 1343447
Contec AG  |  Glütschbachstrasse 90  |  CH-3661 Uetendorf  |  contec.ch  |  info@contec.ch  |  +41 33 346 06 00
Exemples
Vis avec embout en plastique
Vis auto-ajustable avec douille en plastique pour isolation en pente